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Tapas

Hummus verde “fo: 8
Con pistacho y pita chips (3.12,13)
Extra pita chips

Labneh 8
Con sumac, zaatar, tomate y pita chips (2,3.12,13)

+2

Extra pita chips +2
Gilda de salmdn 3.8
Gravlax, kalamatas, encurtido (5.9)

Ensaladilla Rusa 9
Con salsa de atuny pan de coca (1,3.5)

Citrico de camaron 12
Gamba marinada en limaén, tomate, cebolla
morada, cilantro y un toque picante (4,7,11)

Vitello Tonnato 12.5

Ternera braseada, salsa tonnata y alcaparrones
(1.5.9)

Sandiay feta 8.5
Con polvo de kalamatas y albahaca (2)

Pan con tomate “fooxre 3.5
Pan de masa madre, AOVE y tomate fresco (3)

Pan con aceitunas ‘“foxrs 3.5

Pan de masa madre, AOVE y aceitunas gordal (3)

Pizza Romana

Margherita 14
Mozzarella fior di latte, tomate y albahaca (2,3)
Pepperoni y hot honey 16
Chorizo y miel picante (2,3,14)

Ruculay brie 16
Tomate, brie, mozzarella, rucula fresca (2,3)
Bacon 15
Con cebolla caramelizada (2,3,14)

Trufay setas 18

Ragu de setas y trufa negra (2,3)

“Zoxes Plato de origen vegetal |

Cualquier Alérgeno

alimento, informe a su camarero antes de pedir.

Platos

Quesadilla milquesos 12
Con pico de gallo y salsa de chile morita

(2.3)

Guacamole o 12.5
Con alifo de mango, pico de gallo y totopos
Burrata 14
Con tomates de estacidn, aceite de albahaca,
nueces y aceitunas (2,12)

Caesar salad 16

Pollo asado, mix de verdes, parmigiano y aderezo
Caesar
(1.2,3.5.9)

Seleccion de quesos 16

Manchego, Arzua Ulloa, Idiazabal y Azul coquesa
(212)

Tabla mediterranea 22
Coppa, mortadella bologna, salame milan,
parmesan, burrata, tomates secos, olivas 'y
focaccia (2,3.12,14)

Extra Focaccia +3.5

Algo dulce

Cremoso de chocolate 7
Chocolate al 70% con AOVE y sal marina
(1.2,312)

Flan mixto 6
Flan casero servido con dulce de leche y
chantilly (1,2,12)

Helado 6
Artesano - Consulta los sabores

| 1= Huevo | 2= Lacteos | 3= Gluten | 4= Crustaceos | 5= Pescado | 6= Cacahuetes | 7= Moluscos | 8= Altramuces | 9=
Mostaza | 10= Apio | 11= Soja | 12= Frutos de cascara | 13= Sésamo | 14= Diéxido de azufre y sulfitos | *Trazas de =

Tenga en cuenta que no todos los ingredientes se enumeran en las descripciones del menu. Si tiene alergia a algin



Tapas

Green hummus
With pistachio and pita chips (3.12,13)
Extra pita chips

v
“oo% pe

Labneh

With sumac, zaatar, tomato and pita chips
(2,31213)

Extra pita chips

Salmon gilda
Gravlax, kalamatas and pickle (5,9)

Russian salad
With tuna sauce and coca bread (1,3.5)

Citric shrimp

a spicy touch (4,7,11)

Vitello Tonnato
Beef braised, tuna sauce, big capers (1,5.9)

Watermelon and feta
With kalamata dust and basil (2)

Food

Bread and tomato
Sourdough bread, EVOO, fresh tomato
spread (3)

ooz P8

Bread and olives o+
Sourdough bread, EVOO, Gordal olives (3)

Pizza Romana
Margherita

Mozzarella fior di latte, tomato and basil (2,3)

Pepperoni hot honey
Chorizo and spicy honey (2,3.14)

Arugula and brie

Tomato, brie, mozzarella, fresh arugula (2,3)

Bacon
with caramelized onion (2,3,14)

Truffle and mushrooms
Mushrooms and truffle sauce (2,3)

“oxee Plant based dish
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Marinated shrimp, tomato, red onion, cilantro and

12.5

8.5

3.5

3.5

14

16

16

15

18

allergies, please inform your waiter before ordering.

Plates

Quesadilla milquesos 12
With pico de gallo and chile morita sauce (2,3)
Guacamole ooz 12.5

With mango dressing, pico de gallo and nachos

Burrata 14
with tomatoes of the season, basil oil, walnuts
and olives (2,12)

Caesar salad 16

Grilled chicken, parmesan, lettuce, caesar sauce
(1.2,3.5.9)

Cheese selection 16

Manchego, Arzua Ulloa, Idiazabal, Blue coquesa
(212)

Mediterranean Board 22
Coppa, mortadella bologna, milan Salami,
parmesan, burrata, sun dried tomatoes, olives,
focaccia (2,3.12,14)

Extra focaccia +3.5
Something sweet

Chocolate Cremeux 7
Chocolate 70% with EVOO and sea salt

(1,2,312)

Mixed Flan 6

Homemade egg flan with dulce de leche and
chantilly cream (2,12)

Ice cream 6
Artisanal - ask us about our selection

1= Egg | 2= Milk | 3= Gluten | 4= Crustaceans | 5= Fish | 6= Peanuts | 7= Molluscs | 8= Lupin | 9=
Mustard | 10= Celery | 11= Soya | 12= Tree Nuts | 13= Sesame | 14= Sulphur dioxide and sulphites
Please note that not all ingredients are listed in the menu descriptions. If you have any food



